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Leks

Sem

Lab

klasa grupi nr. Stud. Pedagogu

1 Analize Matematike 1 Leks online K.Zoto

2 Analize Matematike 1 Leks online K.Zoto

3 Teori e numrave Leks online J.Dine

4 Teori e numrave Leks online J.Dine

5

6

1 Analize Matematike 1 Sem online K.Zoto

2 Analize Matematike 1 Sem online K.Zoto

3 Algjeber 1 Leks online K.Naka

4 Algjeber 1 Leks online K.Naka

5

6

1 Gjuhe e Huaj Leks online B.Kore

2 Gjuhe e Huaj Leks online B.Kore

3 Teori e numrave Sem online K.Zoto

4 Teori e numrave Sem online K.Zoto

5 Algjeber 1 Sem online K.Naka

6 Algjeber 1 Sem online K.Naka

1 Hyrje ne Shkencat Komjuterike Leks online B.Kanushi

2 Hyrje ne Shkencat Komjuterike Leks online B.Kanushi

3 Hyrje ne Shkencat Komjuterike Sem online B.Kanushi

4 Hyrje ne Shkencat Komjuterike Sem online B.Kanushi

5

6

1 Fizike Leks online A.Sinani

2 Fizike Leks online A.Sinani

3 Gjuhe e Huaj Sem online B.Kore

4 Gjuhe e Huaj Sem online B.Kore

5 Fizike Sem online B.Rama

6 Fizike Lab online B.Rama
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Leks

Sem

Lab

klasa grupi nr. Stud. Pedagogu

1 Analize Matematike 2 Leks online K.Naka

2 Analize Matematike 2 Leks online K.Naka

3 Analize Numerike Sem online R.Mano

4 Analize Numerike Sem online R.Mano

5

6

1 Matematike Diskrete Leks online J.Dine

2 Matematike Diskrete Leks online J.Dine

3 Algoritem & Strukture te Dhenash Leks online A.Vllaho

4 Algoritem & Strukture te Dhenash Leks online A.Vllaho

5

6

1 Matematike Diskrete Sem online K.Zoto

2 Matematike Diskrete Sem online K.Zoto

3

4 Algoritem & Strukture te Dhenash Leks online A.Vllaho

5 Algoritem & Strukture te Dhenash Sem online A.Vllaho

6

1 Programim Leks online R.Vasili

2 Programim Leks online R.Vasili

3 Programim Sem online R.Vasili

4 Programim Lab online R.Vasili

5

6

1 Analize Matematike 2 Sem online K.Naka

2 Analize Matematike 2 Sem online K.Naka

3 Analize Numerike Leks online R.Mano

4 Analize Numerike Leks online R.Mano

5

6

UNIVERSITETI "EQREM ÇABEJ"

NJESIA BAZE MATEMATIKES,INFORMATIKES&FIZIKES

Prof.Asoc.Dr. Selfo Oruçi

Përgjegjësi i Njësisë Bazë
Dr. Dhori Terpo

Dekani

Miratoi

Programi i studimit: Bachelor ne Matematike Informatike

e
p

re
m

te
e

e
n

jt
e

e
m

ë
rk

u
rë

e
m

ar
të

e
h

ë
n

ë

Orari mësimor 2020-2021 (Semestri II)

FAKULTETI SHKENCAVE TE NATYRES



Viti i tretë
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Leks

Sem

Lab

klasa grupi nr. Stud. Pedagogu

1 Programim OOP & GUI Leks online J.Lica

2 Programim OOP & GUI Leks online J.Lica

3 Programim OOP & GUI Sem online J.Lica

4 Programim OOP & GUI Lab online J.Lica

5

6

1 Programim Java Leks online K.Lili

2 Programim Java Leks online K.Lili

3 Programim Java Lab online K.Lili

4 Programim Java Lab online K.Lili

5

6

1 Topologji & Analize Funksionale Leks online V.Minga

2 Topologji & Analize Funksionale Leks online V.Minga

3 Topologji & Analize Funksionale Sem online V.Minga

4 Topologji & Analize Funksionale Sem online V.Minga

5

6

1 Kerkime Operacionale Leks online K.Naka

2 Kerkime Operacionale Leks online K.Naka

3 Kerkime Operacionale Leks online K.Naka

4 Kerkime Operacionale Sem online K.Naka

5 Kerkime Operacionale Sem online K.Naka

6

1 Ndertim Aplikimesh ne Access dhe SQL Leks online N.Kapurani

2 Ndertim Aplikimesh ne Access dhe SQL Leks online N.Kapurani

3 Ndertim Aplikimesh ne Access dhe SQL Sem online N.Kapurani

4 Ndertim Aplikimesh ne Access dhe SQL Lab online N.Kapurani

5 Ndertim Aplikimesh ne Access dhe SQL Lab online N.Kapurani

6
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